

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
033.06.FC	Program Ketahanan Sumber Daya Air			449,156,350,000	
5040	Pengembangan Jaringan Air Tanah dan Air Baku			449,156,350,000	
5040.CBG	Prasarana Bidang SDA dan Irigasi[Base Line]	26.0 unit		13,250,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5040.CBG.100	ABSAH/PAH yang dibangun	24.0 unit		8,750,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			8,750,000,000	U
A	Pembangunan ABSAH Desa Dasun Kabupaten Rembang; Kabupaten Rembang; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Dasun Kabupaten Rembang	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
B	Pembangunan ABSAH Desa Plosorejo Kabupaten Grobogan; Kabupaten Grobogan; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Plosorejo Kabupaten Grobogan	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
C	Pembangunan ABSAH Desa Wedusan Kabupaten Pati; Kabupaten Pati; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Wedusan Kabupaten Pati	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
D	Pembangunan ABSAH Desa Wiroto Kabupaten Rembang; Kabupaten Rembang; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Wiroto Kabupaten Rembang	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
E	Pembangunan ABSAH Desa Ketoro Kabupaten Grobogan; Kabupaten Grobogan; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Ketoro Kabupaten Grobogan	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
F	Pembangunan ABSAH Desa Sumberagung Kabupaten Pati; Kabupaten Pati; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
G	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Sumberagung Kabupaten Pati	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Tawangrejo Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
H	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Tawangrejo Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Kedungringin Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
I	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Kedungringin Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Sidomulyo Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
J	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Sidomulyo Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Beluk Kabupaten Pemalang; Kabupaten Pemalang; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
K	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Beluk Kabupaten Pemalang	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Badak Kabupaten Pemalang; Kabupaten Pemalang; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
L	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Badak Kabupaten Pemalang	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Jojogan Kabupaten Pemalang; Kabupaten Pemalang; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Jojogan Kabupaten Pemalang	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
M	Pembangunan ABSAH Desa Seseapan Kabupaten Tegal; Kabupaten Tegal; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Seseapan Kabupaten Tegal	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
N	Pembangunan ABSAH Desa Kalibakung Kabupaten Tegal; Kabupaten Tegal; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Kalibakung Kabupaten Tegal	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
O	Pembangunan ABSAH Desa Cenggini Kabupaten Tegal; Kabupaten Tegal; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Cenggini Kabupaten Tegal	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
P	Pembangunan ABSAH Desa Cilongok Kabupaten Tegal; Kabupaten Tegal; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Cilongok Kabupaten Tegal	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
Q	Pembangunan ABSAH Desa Karang Jambu Kabupaten Tegal; Kabupaten Tegal; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Karang Jambu Kabupaten Tegal	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
R	Pembangunan ABSAH Desa Danareja Kabupaten Tegal; Kabupaten Tegal; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2 RM
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Danareja Kabupaten Tegal	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
S	Pembangunan ABSAH Desa Sitirejo Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
T	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Sitirejo Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Semawur Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
U	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Semawur Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Dologan Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
V	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Dologan Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Gondang Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
W	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Gondang Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Jagong Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m3/detik; F; S; SYC			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
X	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Jagong Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Wonosemi Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
Y	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Wonosemi Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Gandu Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
Z	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Gandu Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Purwosari Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZA	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Purwosari Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Jetis Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZB	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Jetis Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Karang Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZC	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Karang Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Palon Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZD	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Palon Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Gersi Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZE	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Gersi Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Jetak Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZF	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Jetak Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Adirejo Kabupaten Blora; Kabupaten Blora; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZG	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Adirejo Kabupaten Blora	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Wangkelang Kabupaten Pekalongan; Kabupaten Pekalongan; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZH	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Wangkelang Kabupaten Pekalongan	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Karangsari Kabupaten Brebes; Kabupaten brebes; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
ZI	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Karangsari Kabupaten Brebes	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
	Pembangunan ABSAH Desa Sindangwangi Kabupaten Brebes; Kabupaten brebes; Jawa Tengah; 1 buah; 0,001 m			250,000,000	
526115	Belanja Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.026-Semarang I)			250,000,000	2
	- Upah Tenaga Kerja [10 ORG x 60 HR]	600.0 OH	100,000	60,000,000	*
	- Pembangunan ABSAH Desa Sindangwangi Kabupaten Brebes	1.0 PKT	190,000,000	190,000,000	*
5040.CBG.121	Prasarana bidang air tanah dan air baku yang dibangun	2.0 unit		4,500,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			4,500,000,000	U
A	Pemboran sumur air tanah untuk air baku di Provinsi Jawa Tengah			3,000,000,000	
534131	Belanja Modal Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			3,000,000,000	9
B	- Pemboran sumur air tanah untuk air baku di Provinsi Jawa Tengah	1.0 PKT	3,000,000,000	3,000,000,000	*
	Pembangunan Sumur Bor untuk Air Baku di Politeknik Pekerjaan Umum Semarang			1,500,000,000	
534132	Belanja Modal Bahan Baku Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			1,260,736,000	
	Sparepart Mesin dan alat Bor; Sparepart Mud Pump; Sparepart Truck Crane; Sparepart Kompresor dan genset	1.0 SET	269,920,000	269,920,000	
	- Service Alat Pemboran, Mudpump, Truk, Kompresor Dan Genset	1.0 SET	69,000,000	69,000,000	
	- Bahan Pemboran	1.0 SET	736,742,000	736,742,000	
	- Toolkit	1.0 SET	62,484,000	62,484,000	
	- Landscape	1.0 KEG	48,500,000	48,500,000	
	- Perlengkapan SMK3	1.0 KEG	74,090,000	74,090,000	
	Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jaringan (KPPN.026-Semarang I)			108,764,000	
	- Geolistrik dan Pelaporan	1.0 KEG	23,560,000	23,560,000	
534135	- Logging dan Pelaporan	1.0 KEG	21,604,000	21,604,000	
	- Tenaga Ahli Geologi	4.0 OB	15,900,000	63,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534138	<u>Belanja Modal Perjalanan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [6 ORG x 45 HR x 3 LKS] - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 15 KL]	810.0 OH 60.0 OH	150,000 150,000	130,500,000 130,500,000 121,500,000 9,000,000	RM SBM SBM
5040.CBR	<u>Dukungan Teknis[Base Line]</u>	1.0 Dokumen		750,000,000	
5040.CBR.114	Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 Dokumen		750,000,000	
138	Persiapan OP yang dilaksanakan			750,000,000	U
A	Persiapan OP <i>Persiapan Operasi dan Pemeliharaan Air Tanah di Pemali Juana; 1 Dokumen; 1 Dokumen; F; S; SYC</i>			750,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembelian ATK	6.0 BLN	13,250,000	79,500,000 79,500,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Individual Konsultan (Tenaga Ahli) - Individual Konsultan (Ass. Tenaga Ahli) - Surveyor (5 orang)	6.0 OB 6.0 OB 30.0 OB	15,900,000 5,900,000 4,700,000	271,800,000 95,400,000 35,400,000 141,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Oli Mesin [60 LTR] - BBM Solar untuk sumur pompa [4000 ltr]	60.0 LTR 4000.0 LTR	75,000 13,200	57,300,000 4,500,000 52,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > PERJALANAN JOBSITE - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 6 HR x 6 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 15 HR x 6 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 4 HR x 3 KL] > BELANJA PERJALANAN KE JAKARTA/ PROVINSI LAINNYA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 5 HR x 6 KL]	180.0 OH 450.0 OH 48.0 OH 150.0 OH	370,000 370,000 600,000 530,000	341,400,000 261,900,000 66,600,000 166,500,000 28,800,000 79,500,000 79,500,000	RM SBM SBM SBM SBM
5040.CBS	<u>Prasarana Jaringan Sumber Daya Air[Base Line]</u>	26.9 Km		343,903,516,000	
5040.CBS.035	Lokasi : KOTA SEMARANG	12.0 Km		312,156,349,000	
074	Penyediaan Air Baku Sumber Urang Kabupaten Batang yang dibangun			309,778,349,000	U
A	Pelaksanaan konstruksi <i>Pembangunan Penyediaan Air Baku Sumber Sungai Urang Kabupaten Batang Paket 1; Kabupaten Batang; Jawa Tengah; 0 KM; 0 M3/DTK; F; K; MYC</i>			196,690,349,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pembangunan Penyediaan Air Baku Sumber Sungai Urang Kabupaten Batang Paket 1	1.0 PKT	196,690,349,000	196,690,349,000	9 RM
B	<i>Pembangunan Penyediaan Air Baku Sumber Sungai Urang Kabupaten Batang Paket 2; Kabupaten Batang;; Jawa</i>			113,088,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534131	Tengah; 0 KM; 0 M3/DTK; F; K; MYC <u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			113,088,000,000	9
	- Pembangunan Penyediaan Air Baku Sumber Sungai Urang Kabupaten Batang Paket 2	1.0 PKT	113,088,000,000	113,088,000,000	*
147	Supervisi			2,378,000,000	U
A	Supervisi Pembangunan Penyediaan Air Baku Sumber Sungai Urang Kabupaten Batang; Kabupaten Batang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			2,378,000,000	
534135	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,378,000,000	9
	- Supervisi Pembangunan Penyediaan Air Baku Sumber Sungai Urang Kabupaten Batang	1.0 PKT	2,378,000,000	2,378,000,000	*
5040.CBS.201	Jaringan air baku yang dibangun/ditingkatkan	13.9 Km		30,247,167,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			28,247,167,000	U
A	Pembangunan Jaringan Air Baku Pulosari Kabupaten Pemalang; Kabupaten Pemalang; Jawa Tengah; 14.7 Km; 0.0250 m3/detik; F; K; SYC			24,500,001,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			24,500,001,000	9
	- Pembangunan Jaringan Air Baku Pulosari Kabupaten Pemalang	1.0 PKT	24,500,001,000	24,500,001,000	*
B	Pembangunan Penyediaan Air Baku Gogodalem Kabupaten Semarang; Kabupaten Semarang; Jawa Tengah; 7.1 Km; 0.02 m3/detik; F; K; SYC			3,747,166,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. S0330622)			3,747,166,000	
	- Pembangunan Penyediaan Air Baku Gogodalem Kabupaten Semarang	1.0 PKT	3,747,166,000	3,747,166,000	RK
147	Supervisi			2,000,000,000	U
A	Supervisi Pembangunan Jaringan Air Baku Pulosari Kabupaten Pemalang; Kabupaten Pemalang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC			2,000,000,000	
534135	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			2,000,000,000	9
	- Supervisi Pembangunan Jaringan Air Baku Pulosari Kabupaten Pemalang	1.0 PKT	2,000,000,000	2,000,000,000	*
5040.CBS.203	Jaringan Irigasi Air Tanah (JIAT) yang dibangun/ditingkatkan	1.0 Km		1,500,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			1,500,000,000	U
A	Pembangunan Sarana dan Prasarana JIAT di Provinsi Jawa Tengah			1,500,000,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,500,000,000	9
	- Pembangunan Sarana dan Prasarana JIAT di Provinsi Jawa Tengah	1.0 PKT	1,500,000,000	1,500,000,000	*
5040.RBG	<u>Prasarana Bidang SDA dan Irigasi[Base Line]</u>	1.0 unit		35,000,000,000	
5040.RBG.009	Lokasi : KOTA SEMARANG Prasarana air baku Embung Kasih yang dibangun	1.0 unit		35,000,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			33,500,000,000	U
A	Pembangunan Embung Kasih; Kabupaten Pati; Jawa Tengah; 1 Unit; 0.05 m3/detik; F; K; SYC			33,500,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. S0330622)			33,500,000,000	SBSN
147	- Pembangunan Embung Kasih	1.0 PKT	33,500,000,000	33,500,000,000	
A	Supervisi <i>Supervisi Pembangunan Embung Kasih; Kabupaten Pati; Jawa Tengah ; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC</i>			1,500,000,000	
534135	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. S0330622)			1,500,000,000	
5040.RBS	- Supervisi Pembangunan Embung Kasih	1.0 PKT	1,500,000,000	1,500,000,000	SBSN
	Prasarana Jaringan Sumber Daya Air[Base Line]	24.1 Km		56,252,834,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5040.RBS.030	Air Baku Banyuwung yang dibangun	17.0 Km		35,000,000,000	
074	Pelaksanaan konstruksi			33,500,000,000	SBSN
A	<i>Pembangunan Jaringan Air Baku Banyuwung Kabupaten Rembang; Kabupaten Rembang; Jawa Tengah; 20 Km; 0.06 m3/detik; F; K; SYC</i>			33,500,000,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. S0330622)			33,500,000,000	
147	- Pembangunan Jaringan Air Baku Banyuwung Kabupaten Rembang	1.0 PKT	33,500,000,000	33,500,000,000	
A	Supervisi <i>Supervisi Pembangunan Jaringan Air Baku Banyuwung Kabupaten Rembang; Kabupaten Rembang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC</i>			1,500,000,000	SBSN
534135	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. S0330622)			1,500,000,000	
5040.RBS.034	- Supervisi Pembangunan Jaringan Air Baku Banyuwung Kabupaten Rembang	1.0 PKT	1,500,000,000	1,500,000,000	
074	Intake dan Jaringan Air Baku Gogodalem Kabupaten Semarang yang dibangun	7.1 Km		21,252,834,000	
A	Pelaksanaan konstruksi			19,752,834,000	SBSN
	<i>Pembangunan Penyediaan Air Baku Gogodalem Kabupaten Semarang; Kabupaten Semarang; Jawa Tengah; 7.1 Km; 0.02 m3/detik; F; K; SYC</i>			19,752,834,000	
534131	<u>Belanja Modal Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. S0330622)			19,752,834,000	
147	- Pembangunan Penyediaan Air Baku Gogodalem Kabupaten Semarang	1.0 PKT	19,752,834,000	19,752,834,000	
A	Supervisi <i>Supervisi Pembangunan Penyediaan Air Baku Gogodalem Kabupaten Semarang; Kabupaten Semarang; Jawa Tengah; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC</i>			1,500,000,000	SBSN
534135	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. S0330622)			1,500,000,000	
033.06.WA	- Supervisi Pembangunan Penyediaan Air Baku Gogodalem Kabupaten Semarang	1.0 PKT	1,500,000,000	1,500,000,000	
2421	<u>Program Dukungan Manajemen</u>			1,750,000,000	
2421.EBA	<u>Dukungan Manajemen Ditjen Sumber Daya Air</u>			1,750,000,000	SBSN
	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan		1,750,000,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
2421.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		1,750,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
076	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			1,750,000,000	U
A	<i>Administrasi Kegiatan SNVT ATAB BBWS Pemali Juana</i>			<i>500,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			376,710,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian ATK	12.0 BLN	31,392,500	376,710,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> HONOR PETUGAS EMONITORING			3,600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			12,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Perlengkapan Komputer, CD, Toner, Kertas Komputer, dll	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			107,690,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> BELANJA PERJALANAN KE JAKARTA/ PROVINSI LAINNYA			46,850,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	2,182,000	19,638,000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	256,000	3,072,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20.0 OH	730,000	14,600,000	SBM
	> PERJALANAN JOBSITE			60,840,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 HR x 22 KL]	132.0 OH	370,000	48,840,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 2 HR x 5 KL]	20.0 OH	600,000	12,000,000	SBM
B	<i>Administrasi Kegiatan PPK Penyediaan Air Baku</i>			<i>750,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			249,600,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pembelian ATK	12.0 BLN	20,800,000	249,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			11,760,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	> HONOR PEJABAT PENGADAAN			8,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
	> HONOR PETUGAS EMONITORING			3,600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			200,472,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Perlengkapan Komputer, CD, Toner, Kertas Komputer dll	12.0 BLN	16,706,000	200,472,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633065) SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA
ALOKASI Rp. 450,906,350,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			288,168,000	RM
	> BELANJA PERJALANAN KE JAKARTA/ PROVINSI LAINNYA			47,768,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HR x 3 KL]	9.0 OH	530,000	4,770,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 2 HR x 8 KL]	32.0 OH	730,000	23,360,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	2,182,000	19,638,000	SBM
	> PERJALANAN JOBSITE			240,400,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 65 KL]	520.0 OH	370,000	192,400,000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 2 HR x 20 KL]	80.0 OH	600,000	48,000,000	SBM
C	Administrasi Kegiatan PPK Pendayagunaan Air Tanah			500,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			385,988,000	RM
	- Pembelian ATK	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000	
	- Fotocopy, jilid, dokumentasi	12.0 BLN	12,165,667	145,988,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			11,760,000	RM
	> HONOR PETUGAS EMONITORING			3,600,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	> HONOR PEJABAT PENGADAAN			8,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			102,252,000	RM
	> BELANJA PERJALANAN KE JAKARTA/ PROVINSI LAINNYA			22,632,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR x 3 KL]	18.0 OH	530,000	9,540,000	SBM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	2,182,000	13,092,000	SBM
	> PERJALANAN JOBSITE			79,620,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [6 ORG x 3 HR]	18.0 OH	600,000	10,800,000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 HR x 31 KL]	186.0 OH	370,000	68,820,000	SBM

Semarang, 11 Mei 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Kuasa Pengguna Anggaran

SNVT Air Tanah dan Air Baku Pemali Juana

Cecep Muhtaj Munajat, S.T., MPSDA

NIP 198302172009121001